
REGULÁTORY TLAKU A TLAKOVÉ DIFERENCE

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A

K
H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače tlaku |  157ObjednávkOvý katalOg 2021

# 1 4 6 1  2 0 2 1 - 0 4

DANFOSS KP 44
Duální tlakový spínač
• Ochranný prvek pro ovládání a ochranu vodních 

čerpadel.

• levý tlakový vlnovec kontroluje tlak v čerpadle, 
pravý vlnovec vypíná čerpadlo, je-li sací tlak čerpadla 
příliš nízký.

• Rozsahy od 2 do 12 bar.

• teplota média max. +100 °C.

• teplota okolí -40 až +65 °C.

• Stupeň krytí IP 22.

Objednací tabulka

Regulátory tlaku, materiál kontaktů Ag, krytí IP 22
Obj. kód Typ Rozsah  

nastavení
Diferenciál Max. zkušební 

tlak
Procesní 
připojení

060-001366 KP 44 2 až 12 bar 0,5 až 6 bar 0,7 až 4,0 bar 2× G 1/4"

Příslušenství
Obj. kód Popis

PGG1 závitová redukce G1/4" vnitřní / G1/2" vnější (manometrový, EN 837-1/-3), materiál nerezová ocel 
17248

PGG2 závitová redukce G1/4" vnitřní / G1/2" vnější, materiál nerezová ocel 17240

Příklad objednávky: 
060-001366

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


